



سازمان امور مالیاتی کشور

شماره بخشنامه : 5162-230-د

تاریخ : ۱۳۹۰/۰۲/۲۴

ارسال آمار	موضوع
	<p>شماره : 230/5162/د</p> <p>تاریخ : 1390/02/24</p> <p>پیوست : دارد</p> <p>دستور العمل</p> <p>مخاطبین / ذینفعان</p> <p>روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران</p> <p>مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ...</p> <p>موضوع</p> <p>ارسال آمار</p> <p>با عنایت به ضرورت ایجاد هماهنگی در آمارهای ارسالی توسط ادارات کل امور مالیاتی به دفتر حسابهای مالیاتی مقتضی است دستور فرمایید تا اطلاع ثانوی آمارهای مورد نیاز دفتر مذکور فقط در قالب جداول پیوست تکمیل و با رعایت نکات ذیل تنها از طریق سیستم مکاتبات اداری یا دورنگار شماره 33967437 ارسال شود.</p> <p>1- حسب تاکیدات رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی و لزوم ارائه به موقع آمارهای وصولی الزاما فرم شماره (2332f-02) موضوع آمار وصولی ده روزه ، بیست روزه و ماهانه حداکثر تا ساعت 12 روز بعد از هر دهه ارسال شود بدیهی است آمارهای ارسالی بعد از زمان مذکور جمع آمار سازمان امور مالیاتی منظور نشده و موجب انحراف در تحلیل های سازمانی خواهد شد.</p> <p>2- سایر آمار های وصولی بجز موضوع بند فوق حداکثر تا پایان وقت اداری روز اول ماه بعد ارسال گردد.</p> <p>3- آمار وصولی درآمدهای مالیاتی مستقیم وکالاها و خدمات به تفکیک شهرستانها به ترتیب فرم شماره (2333F-02) و (2333F-03) در موعد مقرر تنها از طریق پست پیشتاز و در صورت استفاده از سیستم مکاتبات اداری(دیدگاه ) در محیط EXCEL یا WORD ارسال و از فاکس این دو جدول آماری خودداری گردد.</p> <p>4-آمارهای اسناد دریافتی طبق اطلاعات مربوط به گزارش شماره های 10و 17 از گزارشات 22 گانه سیستم درآمدهای مالیاتی اخذ و ارسال گردد.</p> <p>5- برای جلوگیری از بروز مغایرت درآمارهای اعلامی ، قبل از ارسال از هماهنگی کلیه آمارهای مربوط به وصولی ردیف های درآمدی با فرم 6 خزانه، اطمینان حاصل گردد.</p> <p>6- جهت تسهیل ارتباط دفتر حسابهای مالیاتی با ادارات کل امور مالیاتی یک نفر از همکاران آگاه به امور آمار به عنوان رابط آماری معرفی گردد.</p> <p>باعنایت به ضرورت ایجاد هماهنگی درآمارهای ارسالی توسط ادارات کل امور مالیاتی به دفتر حسابهای مالیاتی مقتضی است</p>

دستور فرمایید تا اطلاع ثانوی آمارهای مورد نیاز دفتر مذکور فقط در قالب جداول پیوست تکمیل و با رعایت نکات ذیل تنها از طریق سیستم مکاتبات اداری یا دورنگار شماره 33967437 ارسال شود.

حسین وکیلی

معاون مالیاتهای مستقیم



<https://ravihesab.com>

موسسه آموزشی راوی حساب